Ceransb JleB AHaTONbEBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2025 -
2818

6673109436
- 2025 -
2829

6673109436
- 2025 -
2831

6673109436
- 2025 -
2832

6673109436
- 2025 -
2832/1

6673109436
- 2025 -
2833

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OUeHKa n
3KCnepTn3a CO6CTBEHHOCTM»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «OUeHKa n
3KcnepTn3a cobCTBEHHOCTU»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «OUeHKa 1
3KCrnepTn3a cobCTBEHHOCTU»

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «OLeHKa U
3KCrnepTn3a cobCTBEHHOCTU»

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «OUeHKa 1
3KCrnepTn3a cobCTBEHHOCTU

O6LLecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbLIO «OLEeHKa 1
3KCnepTM3a CO6CTBEHHOCTM»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.09.2025

23.07.2025

25.08.2025

11.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

CBepeHun

Ceranb JleB AHaTONbEBUY

000250

09.07.2007

O6BbeKT OueHKU

nons B OO0

NnpaBo BO3ME34HOro
OrpaHNYeHHOro MoJ1b30BaHMA
4acTAMM 3eMesIbHbIX
y4acTKoB

rasonposoibl

nomMeuleHne

nons B 000

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

cnpasennneasa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Сегаль Лев Анатольевич

