

Сегаль Лев Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сегаль Лев Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000250			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6673109436 - 2025 - 2818	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	09.09.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2025 - 2829	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	23.07.2025	право возмездного ограниченного пользования частями земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2025 - 2831	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	25.08.2025	газопроводы	справедливая	Оценка недвижимости
6673109436 - 2025 - 2832	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	11.09.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2025 - 2832/1	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	09.09.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2025 - 2833	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости